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Usr: dianabm
Rep: rptEstadoCambiosSituacionFinancieraC

MICHOACAN

;

Estado de Cambios en Ia Situacién Financiera
Del 01/ene./2020 Al 31/ago./2020

TRIBUNAL ELECTORAL DEL ESTADO DE MICHOACAN

Fecha'y | 20/04t./2020

hora de Impresién

02:3

M p.m.

ACTIVO

TIVO CIR N
EFECTIVO Y EQUIVALENTES
DERECHOS A RECIBIR EFECTIVO O EQUIVALENTES
DERECHOS A RECIBIR BIENES O SERVICIOS
INVENTARIOS
ALMACENES
ESTIMACION POR PERDIDA O DETERIORO DE ACTIVOS CIRCULANTES
OTROS ACTIVOS CIRCULANTES
ACTIVO NO CIRCULANTE
INVERSIONES FINANCIERAS A LARGO PLAZO
DERECHOS A RECIBIR EFECTIVO O EQUIVALENTES A LARGO PLAZO
BIENES INMUEBLES, INFRAESTRUCTURA Y CONSTRUCCIONES EN PROCESO
BIENES MUEBLES
ACTIVOS INTANGIBLES
DEPRECIACION, DETERIORO Y AMORTIZACION ACUMULADA DE BIENES
ACTIVOS DIFERIDOS
ESTIMACION POR PERDIDA O DETERIORO DE ACTIVOS NO CIRCULANTES
OTROS ACTIVOS NO CIRCULANTES :

PASIVO

PASIVO CIRCULANTE
CUENTAS POR PAGAR A CORTO PLAZO

DOCUMENTOS POR PAGAR A CORTO PLAZO

PORCION A CORTO PLAZO DE LA DEUDA PUBLICA A LARGO PLAZO

TITULOS Y VALORES A CORTO PLAZO

PASIVOS DIFERIDOS A CORTO PLAZO

FONDOS Y BIENES DE TERCEROS EN GARANTIA Y/O ADMINISTRACION A CORTO PLAZO
PROVISIONES A CORTO PLAZO

OTROS PASIVOS A CORTO PLAZO

PASIVO NO CIRCULANTE

CUENTAS POR PAGAR A LARGO PLAZO

DOCUMENTOS POR PAGAR A LARGO PLAZO

DEUDA PUBLICA A LARGO PLAZO

PASIVOS DIFERIDOS A LARGO PLAZO

FONDOS Y BIENES DE TERCEROS EN GARANTIA Y/O ADMINISTRACION A LARGO PLAZO
PROVISIONES A LARGO PLAZO

HACIENDA PUBLICA/ PATRIMONIO
HACIENDA PUBLICA/PATRIMONIO CONTRIBUIDO

APORTACIONES
DONACIONES DE CAPITAL

2020

$23,674,191.21

$14,277,876.06
$8,743,990.88
$5,520,421.18
$0.00

$0.00

$0.00

$0.00
$13,464.00
$9,396,315.15
$0.00

$0.00

$0.00
$11,883,576.53
$323,932.40
-$2,811,193.78
$0.00

$0.00

$0.00

$4,884,023.49

$4,884,023.49
$4,884,023.49
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00

$18,790,167.72

$5,221,698.85
$0.00
$0.00

2019

$35,562,051.54

$25,420,450.78
$19,138,311.47
$6,268,675.31
$0.00

$0.00

$0.00

$0.00
$13,464.00
$10,141,600.76
$0.00

$0.00

$0.00
$11,883,576.53
$323,932.40
-$2,065,908.17
$0.00

$0.00

$0.00

$2,921,378.59

$2,921,378.59
$2,921,378.59
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00

$32,640,672.95

$5,221,698.85
$0.00
$0.00

Origen
$11,887,860.33

$11,142,574.72
$10,394,320.59
$748,254.13

$745,285.61

$745,285.61

$1,962,644.90

$1,962,644.90
$1,962,644.90

$13,850,505.23
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Estado de Cambios en la Situacién Financiera

Fechay | 20/04t./2020

hora de Impresién | 02:34 p. m.

Usr: dianabm Del 01/ene./2020 Al 31/ago./2020
Rep: rptEstadoCambiosSituacionFinancieraC
. 2020
ACTUALIZACION DE LA HACIENDA PUBLICA/PATRIMONIO $5,221,698.85
ACIENDA PUBLICA [PATRIMONI ENERA $13,568,468.87
RESULTADOS DEL EJERCICIO (AHORRO/ DESAHORRO) $6,082,782.61
RESULTADOS DE EJERCICIOS ANTERIORES $27,512,288.66
REVALUOS $0.00
RESERVAS $0.00
RECTIFICACIONES DE RESULTADOS DE EJERCICIOS ANTERIORES -$20,026,602.40
EXCESO O INSUFICIENCIA EN LA ACTUALIZACION DE LA HACIENDA PUBLICA/ PATRIMONIO $0.00
RESULTADO POR POSICION MONETARIA $0.00
RESULTADO POR TENENCIA DE ACTIVOS NO MONETARIOS $0.00

“Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financie

'v\(é .

us notas, son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor”.

$5,221,698.85
$27,418,974.10
$22,564,403.76
$4,947,884.90
$0.00

$0.00
-$93,314.56
$0.00

$0.00

$0.00

Origen

$22,564,403.76

MAGDA. YOLANDA CAMACHO OCHOA
PRESIDENTA DEL TRIBUNAL ELECTORAL
” A BARRON MARES

JEFA DE CONTABILIDAD

licacién

$13,850,505.23
$16,481,621.15

$19,933,287.84
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